
Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Legnicy

1/1

Pedagog Specjalny - Elżbieta Jankowska-Teodorczuk

Harmonogram pracy Pedagoga Specjalnego

Gabinet 110

 
Poniedziałek

 
Wtorek

 
Środa

 
Czwartek

 
Piątek 

  
09.40-10.40
12.30-14.30

  
10.30-14.30

  
07.45-08.45
10.30-14.30

  
11.30-13.30

 
08.30-10.30


